
 
 

UCHWAŁA NR XXX/205/20 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2020 rok  Nr XX/132/19 z dnia 30 grudnia 
2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), art.  212 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na  rok 2020 o kwotę łączną 

183.945,27 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy na  rok 2020 o kwotę łączną 155.587,27 zł. 

᠆ jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2020 o  kwotę 103.369,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2020 o  kwotę 75.011,00  zł 

᠆ jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2020 rok Nr XX/132/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany: 

1) Załącznik Nr 9 do uchwały XX/132/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku – Dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami  
przewidzianych w art.6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2020 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) W § 6 po pkt. 6 dodaje się pkt 7  i  8 w brzmieniu: 

„7) Dochody i wydatki ze środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw pozyskane 
z innych źródeł (środki z Programu Funduszu Inwestycji Lokalnych)”. 

᠆ jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

„8) Dochody ze środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych na 2020 rok i wydatki z nich pokrywane”, 

᠆ jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8544



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8544



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXX/205/20

Rady Gminy Biskupice 
z dnia 21 GRUDNIA 2020r.

Dział Nazwa  -  Treść

1 2 3 4

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczą, gaz i wodę 14 000,00 14 000,00

w tym: dochody bieżące 14 000,00 14 000,00

 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień(§ 0640) - koszty egzekucyjne 5 000,00

 - Wpływy z usług (§ 0830)-wpłaty za wodę 14 000,00

 - Wpływy z pozostałych odsetek ( § 0920)- odsetki od nieterminowych wpłat 6 000,00

 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (§ 0950) 3 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00

w tym: dochody bieżące 8 000,00 8 000,00

 - Wpływy z pozostałych odsetek ( § 0920)- odsetki bankowe 8 000,00

 - Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  - zwrot kosztów utrzymania 

pomieszczeń zajmowanych przez Gminny Zespołu Obsługi Szkół i 

Przedszkoli i Centrum Kultury Gminy Biskupice 8 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 108 587,27

w tym: dochody bieżące 108 587,27

 - Wpływy z podatku od nieruchomości( §0310) 75 000,00

 - Wplywy z podatku rolnego(§0320) 33 587,27

758 Różne rozliczenia 52 000,00

w tym: dochody bieżące 52 000,00

 - Subwencje ogólne z budżetu państwa- część oświatowa (§ 2920) 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 358,00

w tym: dochody bieżące 1 358,00

 - Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  1 358,00

  - dochody z tytułu refaktur towarów i usług

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 587,27

ZwiększeniaZmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8544



w tym: dochody bieżące 133 587,27

 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 100 000,00

 -Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu  środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2057) 33 587,27

OGÓŁEM DOCHODY 155 587,27 183 945,27
w tym:
a) dochody bieżące 155 587,27 183 945,27

b) dochody majątkowe  -  -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8544



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXX/205/20

Rady Gminy Biskupice 

z dnia  21 grudnia 2020r.

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 10 000,00 2 001,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00
w tym :

a) wydatki bieżące 10 000,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

   w tym: 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 001,00
w tym :

a) wydatki bieżące 2 001,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 001,00

   w tym: 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 2 001,00

757 Obsługa długu publiocznego 30 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -kredyty i 
pożyczki 30 000,00
w tym :

a) wydatki bieżące 30 000,00
w tym :

obsługa długu 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 001,00 71 358,00

80101 Szkoły podstawowe 65 358,00
w tym :

a) wydatki bieżące 65 358,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 262,56

   w tym: 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 21 262,56

świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 095,44

80104 Przedszkola 6 000,00
w tym :

a) wydatki bieżące 6 000,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8544



   w tym: 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 001,00
w tym :

a) wydatki bieżące 20 001,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 001,00

   w tym: 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 20 001,00

852 Pomoc społeczna 13 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00
w tym :

a) wydatki bieżące 5 000,00
w tym :

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00
w tym :

a) wydatki bieżące 600,00
w tym :

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000,00
w tym :

a) wydatki bieżące 8 000,00
w tym :

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

855 Rodzina 31 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00
w tym :

a) wydatki bieżące 2 000,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

   w tym: 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

85502

Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 700,00
w tym :

a) wydatki bieżące 2 700,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 700,00
   w tym: 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 650,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 1 050,00

85504 Wspieranie rodziny 1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8544



w tym :

a) wydatki bieżące 1 700,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 700,00

   w tym: 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00

85508 Rodziny zastępcze 23 000,00
w tym : 

a) wydatki bieżące 23 000,00
w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 000,00

   w tym: 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 23 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 2 000,00
w tym : 

a) wydatki bieżące 2 000,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

   w tym: 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10,00 10,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10,00 10,00
w tym :

a) wydatki majątkowe 10,00 10,00
w tym :

wydatki  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10,00 10,00

w tym:

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  w tym wydatki 

budżetu środków europejskich 10,00

RAZEM 75 011,00 103 369,00
 - wydatki bieżące 75 001,00 103 359,00
w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 61 401,00 29 263,56
  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 350,00  -

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
     jednostek  budżetowych 46 051,00 29 263,56

świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 600,00 44 095,44

obsługa długu 30 000,00

 - wydatki majątkowe 10,00 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8544



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/205/20

Rady Gminy Biskupice 

z dnia  21 grudnia 2020r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu gospodarowania odpadami  

przewidzianych w art.6r ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach na rok 2020

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 808 056,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 808 056,00

w tym: dochody bieżące 2 808 056,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 2 808 056,00

WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 808 056,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 808 056,00

w tym: wydatki bieżące 2 808 056,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 807 456,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
133 106,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 2 674 350,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

Razem 2 808 056,00 2 808 056,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8544



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXX/205/20

Rady Gminy Biskupice 

z dnia  21 grudnia 2020r.

                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. KWOTA

DOCHODY
1 Środki z programu Funduszu Inwestycji Loklnych 

Różne rozliczenia 758 30 000,00

Wpływy do rozliczenia 75816 30 000,00

 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł(§ 6290) 30 000,00

2 WYDATKI 30 000,00
Kultura fizyczna 926 30 000,00

Pozostała działalność 92695 30 000,00
w tym:
wydatki inwestycyjne 30 000,00

w tym:
 - Przebudowa boiska w miejscowości Tomaszkowice 30 000,00

Dochody i wydatki ze środków na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo 

- gminnych, związków powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł (środki z Programu Funduszu 

Inwestycji Lokalnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8544



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXX/205/20

Rady Gminy Biskupice 

z dnia  21 grudnia 2020r.

                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1. Transport i łączność 600 1 453 477,00

1.1 Drogi publiczne gminne 60016 1 453 477,00

1.1.1 dochody majątkowe: 1 453 477,00

 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (§ 6350) 1 453 477,00

2. Transport i łączność 600 1 453 477,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 453 477,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 1 453 477,00
w tym:

 - Przebudowa drogi gminnej nr 560006K klasy L, w km 
0+008.71-1+570,77 w miejscowości Łazany i Jawczyce, 
Gmina Biskupice 1 304 230,00

  - Przebudowa drogi gminnej Sułów-Ryje(Krzyż) o nr 
560049K, gmina Biskupice 149 247,00

Dochody ze środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych na 2020 rok i 

wydatki z nich pokrywane

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8544


		2020-12-23T13:45:09+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




